

L.M.C. ApS
Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 87 77 29 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Erik Broe Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.M.C. ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 87 77 29 18
	Stiftet: 28. februar 1979
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	45. regnskabsår
Direktion	Erik Broe Johansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	LMC Biler A/S, Lemvig LMC Ejendomme ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i LMC Biler A/S og anparter i LMC Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022/23 udgjort et overskud på 3.163 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.802 t.kr.

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 3.452 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.968 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 29.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.162.639	2.801.839
Administrationsomkostninger	-17.306	-16.702
Resultat før finansielle poster	3.145.333	2.785.137
Indtægter af andre kapitalandele	53.103	30.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	321.732	211.160
Andre finansielle indtægter	16.403	0
Finansielle omkostninger	-3.306	-11.280
Resultat før skat	3.533.265	3.015.781
Skat af årets resultat	-81.055	-47.600
Årets resultat	3.452.210	2.968.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.162.639	2.801.839
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.710.429	-33.658
Disponeret i alt	3.452.210	2.968.181

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.199.529	17.536.890
3	Andre kapitalandele	<u>671.008</u>	<u>737.915</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.870.537</u>	<u>18.274.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.870.537</u>	<u>18.274.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.136.185	4.647.451
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>830.498</u>	<u>690.254</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.966.683</u>	<u>5.337.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.162.895</u>	<u>2.034.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.129.578</u>	<u>7.372.038</u>
	Aktiver i alt	<u>29.000.115</u>	<u>25.646.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.361.255	15.698.616
Overført resultat		8.663.256	8.873.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>28.149.511</u>	<u>24.897.301</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		50.281	48.712
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.281</u>	<u>48.712</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.797	104.315
Selskabsskat		782.526	580.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.323	700.830
Gældsforpligtelser i alt		<u>800.323</u>	<u>700.830</u>
Passiver i alt		<u>29.000.115</u>	<u>25.646.843</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	14.096.777	7.707.343	113.000	22.042.120
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.801.839	-33.658	200.000	2.968.181
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.698.616	8.873.685	200.000	24.897.301
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	3.162.639	-2.710.429	3.000.000	3.452.210
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	125.000	16.361.255	8.663.256	3.000.000	28.149.511

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	<u>1.838.274</u>	<u>1.838.274</u>	
Kostpris 30. juni	<u>1.838.274</u>	<u>1.838.274</u>	
Opskrivninger 1. juli	15.698.616	14.096.777	
Årets resultat	3.162.639	2.801.839	
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.200.000</u>	
Opskrivninger 30. juni	<u>16.361.255</u>	<u>15.698.616</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>18.199.529</u>	<u>17.536.890</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LMC Biler A/S, Lemvig	100 %	12.989.686	2.734.703
LMC Ejendomme ApS, Lemvig	100 %	<u>5.209.843</u>	<u>427.936</u>
		<u>18.199.529</u>	<u>3.162.639</u>
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre kapitalandele			
Kostpris 1. juli	<u>1.054.000</u>	<u>1.054.000</u>	
Kostpris 30. juni	<u>1.054.000</u>	<u>1.054.000</u>	
Nedskrivninger 1. juli	-316.085	-230.349	
Andel resultat	53.103	30.764	
Udlodning	<u>-120.010</u>	<u>-116.500</u>	
Nedskrivninger 30. juni	<u>-382.992</u>	<u>-316.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>671.008</u>	<u>737.915</u>	

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni	671.008
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.103</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der på balancedagen udgør 756 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Jyske Finans A/S der på balancedagen udgør 1.793 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
